
　このたびは交通事故による長期休診により、皆
様にご心配とご迷惑をおかけしたことをお詫び申
し上げます。2024年3月17日（日）より、縮小した
形で診療を再開させていただきます。
　スタッフ一同より良い医療の提供に努めてまい
りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます。

診療再開のご案内

アニファ動物病院 世田谷病院

院長  藤井國尭

※休診時間なし

2024年3月17日からの
診療時間

診療時間 月 火 水 木 金 土 日

○ ○ × ×× × ○9：00～16：00

縮小診療を
開始します


